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/A Giornata 11 (Andata) - Sab, 18 Gen 2025

Comunicazioni Varie

RECUPERO GARA DEL 13-01-2025:
ARROGHANDI - ASD OLIVIERO ATTONE =5 = 2 (8" Giornata);

RECUPERO GARA DEL 16-01-2025:
CASAGLIA = SAMBUCA JUNIORS 5 = 4 (7* Giornata);

Partite disputate

SINAPSI REVOLUTION

SAMBUCA JUNIORS
(@ VALERIO ANTONELLI () ALESSANDRO SANTI
() EDOARDO GIGLI (&) FRANCESCO CAPOCIUCHI

UNIVERSO SPORT
e ALESSANDRO ARMENTANO 0 FRANCESCO

SAGRIPANTI () RAFFAELE MELLONI () LORENZO
PULETTI

BARIP FC
@ VALERIO GENNARUCCI

UN BACIO A TODI
Q VALERIO ROSATELLI 0 FEDERICO
ROSATELLI o RAFFAELE AMBROGI

F.C. CENTONERVI
(@) GIUSEPPE MARTULLO () ERNESTO
ABATE () SAMUELE TRAINA

CASAGLIA
(@) ALESSANDRO RENGA () SAMUELE VASELLI

TEAM BASTIA COLEM C5

VILLA LUISA

(@ EMILIANO MONTANARI ) MICHELE SCIUTTAMANI 2.0
FRAOLINI ) GIACOMO CLEMENTI (@ ALESSANDRO MORICONI
CHIAVARI

ARROGHANDI

ATLETICO MICATANTO

@ DINO PETROVIC (F) @D IVAN GIARNIERI @)
TOMMASO LOPILATO

@ LORENZO CELLI } RICCARDO LUCIANI
@) LuCA BERTOLDI ) RAFFAELE

BACCARELLI
ASD OLIVIERO ATTONE S. ANDREA D' AGLIANO
@ LUCA BUDELLI @) FRANCESCO @ MARCO MINCIOTTI ) MATTEO BUSTI )

GIANNATTASIO PATRIZIO MARCHESINI

BOLLETTINO

Ponte Rio di Todi -
lun, 13 gen 2025 - 20:45

Ponte Rio di Todi -
lun, 13 gen 2025 - 21:45

BASTIA BORGO -
mar, 14 gen 2025 -
21:00

BASTIA BORGO -
mar, 14 gen 2025 -
22:00

Ponte Rio di Todi -
mer, 15 gen 2025 -
20:30

Ponte Rio di Todi -
mer, 15 gen 2025 -
21:30

Ponte Rio di Todi -
gio, 16 gen 2025 - 21:30

da giocare

1-5

8-12

6-0

a tavolino
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Classifica aggiornata alla Giornata n. 11 (Andata)

Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse Goalfatti Goal subiti
S. ANDREA D' AGLIANO 24 10 9 0 1 68 32
F.C. CENTONERVI 20 10 7 2 1 67 38
TEAM BASTIA 15 10 6 1 3 46 34
SCIUTTAMANI 2.0 22 11 8 1 2 64 31
ARROGHANDI 15 10 5 3 2 40 28
UNIVERSO SPORT 19 11 7 1 3 69 41
SAMBUCA JUNIORS 6 10 3 0 7 43 59
ATLETICO MICATANTO 15 10 5 3 2 52 37
BARIP FC 15 10 6 0 4 44 33
CASAGLIA 7 10 3 1 6 34 46
ASD OLIVIERO ATTONE 3 10 2 0 8 32 50
UN BACIO A TODI 11 11 4 2 5 50 66
VILLA LUISA 9 11 4 0 7 43 49
SINAPSI REVOLUTION -2 10 1 0 9 39 87
COLEM C5 0 10 0 0 10 0 60
Classifica Marcatori
Giocatore Squadra

1 LORENZO PULETTI UNIVERSO SPORT

2 MARCO MINCIOTTI S. ANDREA D' AGLIANO

3 GIACOMO CLEMENTI CHIAVARI VILLA LUISA

4 SIMONE CALAFIORE TEAM BASTIA

5 IVAN GIARNIERI ATLETICO MICATANTO

6 MATTEO BUSTI S. ANDREA D' AGLIANO

7 SAMUELE TRAINA F.C. CENTONERVI

8 LORENZO VALECCHI F.C. CENTONERVI

9 EDOARDO GIGLI SAMBUCA JUNIORS

10  LUCA BUDELLI ASD OLIVIERO ATTONE

11 ALESSANDRO RENGA CASAGLIA

12 RICCARDO RUGGERI SCIUTTAMANI 2.0

13 RICCARDO LUCIANI ARROGHANDI

14 FEDERICO ROSATELLI UN BACIO A TODI

15  ERNESTO ABATE F.C. CENTONERVI

16 VALERIO BRONZO SCIUTTAMANI 2.0

17  FRANCESCO GOLIA F.C. CENTONERVI

18  VALERIO ANTONELLI SAMBUCA JUNIORS

Differenza reti

36
29
12
33
12
28
-16
15
11

-12
-18
-16

Goal

30
20
19
19
19
18
17
15
14
13
13
13
12
12
11
11
10



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Giocatore
PATRIZIO MARCHESINI
MATTEO MASSETTI
TOMMASO LOPILATO
FEDERICO ORETO
FRANCESCO CALDERONE
VALERIO GENNARUCCI
ALBERTO VINCENZO TRAVASCI
JORGE LUIS DOMINGUEZ LEMA
HAMZA EL MADOUNI
RAFFAELE AMBROGI
FEDERICO CORINALDESI
MARCO PERSICHETTI
ALBERTO BOCCALI
DANIEL VELJANOSKI
RAFFAELE MELLONI
FILIPPO MELLONI
FRANCESCO GIANNATTASIO
GIACOMO BATTISTONI
FEDERICO STORTI
FRANCESCO VALLI
AMANUEL ADERE NEGATU
IRINEL FLORIN SOCIU
CRISTIANO NOTONICA
LUCA VOLPINI
UGO LA FORESTE
VALERIO ROSATELLI
ANDREA TAFFINI
DANIELE GIOVANNETTI
FRANCESCO CAPOCIUCHI
SALVATORE CARAVAGLIA
SAMUELE MARINI
RICCARDO SANTUCCI
TOMMASO STORTONI
RAFFAELE BACCARELLI
VALERIO ANTONINI
RIKARDO KOKOMANI
LORENZO BACCHETTINI

Classifica Marcatori

Squadra

S. ANDREA D' AGLIANO
SCIUTTAMANI 2.0
ATLETICO MICATANTO
UN BACIO A TODI
UNIVERSO SPORT
BARIP FC

SINAPSI REVOLUTION
TEAM BASTIA

S. ANDREA D' AGLIANO
UN BACIO A TODI

UN BACIO A TODI
SCIUTTAMANI 2.0
VILLA LUISA

ASD OLIVIERO ATTONE
UNIVERSO SPORT
UNIVERSO SPORT
ASD OLIVIERO ATTONE
BARIP FC

UN BACIO A TODI
VILLA LUISA

SINAPSI REVOLUTION
ARROGHANDI

SINAPSI REVOLUTION
CASAGLIA

SINAPSI REVOLUTION
UN BACIO A TODI
UNIVERSO SPORT
BARIP FC

SAMBUCA JUNIORS
F.C. CENTONERVI
CASAGLIA
ARROGHANDI
ATLETICO MICATANTO
ARROGHANDI

BARIP FC

SINAPSI REVOLUTION
ATLETICO MICATANTO

Goal
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Giocatore
TOMMASO BISCARINI
FRANCESCO ROSSI
YASSINE DERMOUMI
ZLATKO BEKER
MICHELE FRAOLINI
MOHAMMED TOURBI
AUREL BYLYKBASHI
GIOVANNI COLONNELLI
ALVIERO ATANASI
DIEGO BIGARELLI
GUSTAVO ABATE
ALESSANDRO PERSICHETTI
GUSTAVO DE RINALDIS
VALERIO MASTROIANNI
LORENZO GRILLO
MARCO BUDELLI
GIACOMO TOSTINI
GIACOMO VERBENA
RICARDO ANDRADE
FRANCESCO BRIZIOLI
ALESSANDRO ARMENTANO
FILIPPO CASTRINI
ALESSANDRO SANTI
STEFAN FRENTESCU
ALESSANDRO MORICONI
DENNIS VESCARELLI
LORENZO CELLI
LORENZO SUARATO
GABRIELE ATANASI
DAVIT MLLUGJA
FEDERICO ORSINI
MATTEO PUGLIESE
FILIPPO BOSSI
MARCELLO GAVARINI
FLAVIO CERASO
VALERIO TROMBETTONI
ALESSIO BERARDI

Classifica Marcatori

Squadra

SAMBUCA JUNIORS
SCIUTTAMANI 2.0

TEAM BASTIA

ATLETICO MICATANTO

VILLA LUISA
TEAM BASTIA

ATLETICO MICATANTO
SCIUTTAMANI 2.0

ARROGHANDI

S. ANDREA D' AGLIANO

TEAM BASTIA

SCIUTTAMANI 2.0

SINAPSI REVOLUTION
SINAPSI REVOLUTION

BARIP FC

ASD OLIVIERO ATTONE

S. ANDREA D' AGLIANO

S. ANDREA D' AGLIANO
ATLETICO MICATANTO

ARROGHANDI

UNIVERSO SPORT

BARIP FC

SAMBUCA JUNIORS
SAMBUCA JUNIORS

SCIUTTAMANI 2.0

ASD OLIVIERO ATTONE

ARROGHANDI

F.C. CENTONERVI

ARROGHANDI
TEAM BASTIA

SAMBUCA JUNIORS
ATLETICO MICATANTO

BARIP FC
CASAGLIA
TEAM BASTIA
ARROGHANDI
BARIP FC

Goal
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93

94

95

9

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Giocatore
MARCELLO BISCARINI
LUDOVICO RUBECA MIGANI
MATTIA TODINI
DINO PETROQVIC (F)
ERGIS PEPA
FILIPPO CAPRINI (F)
RAFFAELE AMATO
MANUEL BROCCUCCI
ANDREA CORONA
LORENZO MANNAIOLI
MATTIA FIORUCCI
DAMIANO ROSSI
ENDRI MUCA
SAMUELE TROTTOLINI
EMILIANO MONTANARI
LUCA BERTOLDI
MICHELE MASSETTI
FRANCESCO SAGRIPANTI
GIUSEPPE MARTULLO
SAMUELE VASELLI
LORENZO ANTONELLI
DAMIANO SANTINI
GABRIELE DORILLI
MASSIMO MAGGESI
MICHELE PAZZAGLIA
SIMONE TURCO
NICOLAS PRUNDIS
WALTER TOSTI
ANDREA MONCELSI
PAOLO SPINELLI
ALESSANDRO FIORETTI
CATALDO PIRILLO
CARLO PAZZAGLIA
SALVATORE APREA
FRANCESCO SCIMMI
MATTEO MERLI
ALESSIO MOSCATELLI

Classifica Marcatori

Squadra

SCIUTTAMANI 2.0

ASD OLIVIERO ATTONE

CASAGLIA

ATLETICO MICATANTO

BARIP FC
CASAGLIA
BARIP FC

SCIUTTAMANI 2.0

TEAM BASTIA

UN BACIO A TODI

CASAGLIA

SINAPSI REVOLUTION
SAMBUCA JUNIORS
ATLETICO MICATANTO

VILLA LUISA
ARROGHANDI

ATLETICO MICATANTO
UNIVERSO SPORT
F.C. CENTONERVI

CASAGLIA

UN BACIO A TODI
UN BACIO A TODI
ATLETICO MICATANTO

CASAGLIA

UN BACIO A TODI
UNIVERSO SPORT

ASD OLIVIERO ATTONE
S. ANDREA D' AGLIANO

SINAPSI REVOLUTION
ATLETICO MICATANTO

VILLA LUISA

SINAPSI REVOLUTION

VILLA LUISA
TEAM BASTIA
VILLA LUISA
CASAGLIA

SAMBUCA JUNIORS

Goal
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130 LUCA MONSIGNORI
131 FILIPPO FEDERICI

132  LUCA TANCETTI

133  ALESSIO ATANASI

134  ALESSANDRO GENTILI
135 PIETRO PISZCZYK

136  FILIPPO FALCONI

137  MANUEL CATALUFFI

138  FILIPPO VITORI

Classifica Marcatori

Giocatore

Squadra Goal
CASAGLIA
SCIUTTAMANI 2.0
SINAPSI REVOLUTION
ARROGHANDI
ARROGHANDI
CASAGLIA

CASAGLIA

F.C. CENTONERVI
ATLETICO MICATANTO

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 11 (Andata)

Giocatore

ANDREA ERMENEGILDI

FRANCESCO SCIMMI

SAMBUCA JUNIORS
BARIP FC
SCIUTTAMANI 2.0
ATLETICO MICATANTO
ASD OLIVIERO ATTONE
UNIVERSO SPORT

S. ANDREA D' AGLIANO

VILLA LUISA

ASD OLIVIERO ATTONE
CASAGLIA

UN BACIO A TODI
TEAM BASTIA

F.C. CENTONERVI
ARROGHANDI
SCIUTTAMANI 2.0

Squadra
TEAM BASTIA

VILLA LUISA

Giornata 12 (Andata)

UN BACIO A TODI
SINAPSI REVOLUTION
TEAM BASTIA

F.C. CENTONERVI
CASAGLIA

COLEM C5

VILLA LUISA
ARROGHANDI

Giornata 13 (Andata)

BARIP FC

S. ANDREA D' AGLIANO
SAMBUCA JUNIORS
SINAPSI REVOLUTION
ATLETICO MICATANTO
COLEM C5

UNIVERSO SPORT

Provvedimento Squalifica Sanzione

fino al 30/06/2026

Ponte Rio di Todi - mar, 21 gen 2025 - 20:45
Ponte Rio di Todi - mar, 21 gen 2025 - 21:45
Ponte Rio di Todi - mer, 22 gen 2025 - 20:30
New Formula - mer, 22 gen 2025 - 21:00
Ponte Rio di Todi - mer, 22 gen 2025 - 21:30
New Formula - mer, 22 gen 2025 - 22:00

PONTENUOVO - gio, 23 gen 2025 - 20:45

Ponte Rio di Todi - Iun, 27 gen 2025 - 20:45
Cus Perugia - lun, 27 gen 2025 - 21:00
Ponte Rio di Todi - Iun, 27 gen 2025 - 21:45
BASTIA BORGO - mar, 28 gen 2025 - 21:00
BASTIA BORGO - mar, 28 gen 2025 - 22:00
Ponte Rio di Todi - mer, 29 gen 2025 - 20:45

Ponte Rio di Todi - mer, 29 gen 2025 - 21:45
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